
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               Απόσπασμα από το αριθμ. 3ο /2013 
 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                                πρακτικό συνεδριάσεως της 
      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                       Οικονομικής Επιτροπής                                                                                                                                                                                                    
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
          
                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    

  
Αριθμ. Απόφασης:  15/2013                            
 

 
 
 
Πάτμος σήμερα την  28

ην
   του μηνός Φεβρουαρίου  έτους 2013, ημέρα  Πέμπτη   και ώρα 2

α
 

μεσημβρινή συνήλθε σε  έκτακτη   συνεδρίαση,  σύμφωνα  με την παράγραφο  6 του  άρθρου  75 του Ν. 
3852/2010, στο Δημοτικό Κατάστημα η Οικονομική Επιτροπή  μετά από την αριθμ. 1556/28-2-2013   
πρόσκληση του Προέδρου της που επιδόθηκε νομότυπα σε όλα τα Μέλη.  

. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία επειδή επί συνόλου επτά  (7) μελών , ευρέθησαν παρόντα  τέσσερα (4) 
μέλη κατά την συζήτηση του εκτός θέματος και του 1

ου
 της ημερησίας διατάξεως  και κατά την συζήτηση  του 

2
ου

 και του 3
ου

  παρόντα μέλη ευρέθησαν επτά (7)  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:1)Στόικος Γρηγόρης Πρόεδρος και Δήμαρχος, 2) Σκεμπές Ιωάννης, τακτικό μέλος 3)Ιωάννης 
Σημαντήρης, τακτικό μέλος, 4)Τουρτουλής Διαμαντής , αναπληρωματικό μέλος  5) Αλέκος Μιχελής ,6)Σούλα 
Γαμπιεράκη, τακτικό μέλος  και 7)Πανάγος Ευγενικός , τακτικό μέλος  

Ο πρόεδρος  ζήτησε από το Σώμα την συζήτηση του εκτός ημερησίας διατάξεως θέματος της 
έγκρισης μετακίνησης  του οχήματος  MERCEDES KHI 5795 στην Αθήνα  για επισκευή-συντήρηση  ως 
κατεπείγον σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 
Ομόφωνα αποφαίνονται τα μέλη ότι το θέμα είναι κατεπείγον και πρέπει να συζητηθεί. 
Κατόπιν ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη τα εξής: 
1.-Το από 28-2-2013  πρακτικό  της Επιτροπής συντήρησης  οχημάτων με το οποίο εισηγείται την 
μετακίνηση του οχήματος MERCEDES KHI 5795 στην Αθήνα  για επισκευή-συντήρηση  
2.-Ότι το όχημα θα μετακινηθεί  στις 7-3-2013  για την Αθήνα όπου  εξειδικευμένο συνεργείο θα προβεί στην 
επισκευή  της υπερκατασκευής του λόγω βλάβης των τυμπάνων καθώς και της πίσω πόρτας απ’όπου. 
εισέρχονται τα απορρίμματα καθώς και  γενικά της  συντήρησής του  
3.-Ότι το συνεργείο του Δήμου μας ή άλλο συνεργείο στο νησί μας αδυνατεί να εκτελέσει τις παραπάνω 
εργασίες  και για τον λόγο αυτό πρέπει να μετακινηθεί στην Αθήνα  
4.-Ότι πρόκειται για το απορριμματοφόρο του Δήμου μας και πρέπει άμεσα να τεθεί σε λειτουργία  
5.-Ότι το όχημα θα το συνοδεύσει υπάλληλος του Δήμου μας 
Έπειτα ο Πρόεδρος  κάλεσε τα Μέλη να αποφασίσουν σχετικά  
 

Η Οικονομική  Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση κι αφού έλαβε υπόψη της την εισήγηση του 
Προέδρου, την αναγκαιότητα μετακίνησης α)του  οχήματος MERCEDES KHI 5795 στην Αθήνα  για 
επισκευή-συντήρηση και β)του  δημοτικού υπαλλήλου Γρύλλη Χριστόδουλου του Αριστείδη , τα άρθρα 72  
και 75 του Ν. 3852/2011 

 

Αποφασίζει   ομόφωνα 
 

1.-Εγκρίνει την μετακίνηση α)του δημοτικού οχήματος MERCEDES KHI 5795 για επισκευή-συντήρηση και 
β)του  δημοτικού υπαλλήλου Γρύλλη Χριστόδουλου του Αριστείδη,  στην Αθήνα  στις 7-3-2013  
2.- Η ημερησία αποζημίωση του υπαλλήλου θα πληρωθεί από τον  ΚΑ 10.6422  προϋπολογισμού τρέχοντος 
έτους 
   

       Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 15/2013   και  

 Δεν θα αποσταλεί σύμφωνα με το άρθρο 225 του Ν. 3852/2010 στην 
       Αυτοτελή Υπηρεσία Εποπτείας ΟΤΑ για έλεγχο νομιμότητας. 

 Θα αναρτηθεί  στο διαδικτυακό τόπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 
     Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το πρακτικό τούτο και υπογράφεται ως εξής: 
Ο Πρόεδρος                                                                                        Τα Μέλη 
Στόικος Γρηγόρης                                               
                                         Ακριβές Απόσπασμα  
                                        Πάτμος  1-3-2013  
                                          Ο Δήμαρχος  
 
                                        Στόικος Γρηγόρης 

 

Θ Ε Μ Α: «Έγκριση μετακίνησης οχήματος  MERCEDES KHI 
5795 στην Αθήνα  για επισκευή-συντήρηση» 

Σκεμπές Ιωάννης 
Αλέκος Μιχελής  
Ιωάννης Σημαντήρης  
Τουρτουλής Διαμαντής 
Σούλα Γαμπιεράκη 
Ευγενικός Πανάγος 

ΑΔΑ: ΒΕΔΞΩΞΦ-ΒΑΜ


